	К  Њ  И  Ж  Е  В  Н  О  С  Т     З  А     Д  Е  Ц  У 
	ОКТОБАРСКИ РОК

~ писмени део ~

28.09.14.

	 
	 
	 
	Колоквијум 1 
	Колоквијум 2

	 
	предшколски васпитачи
	 
	
	

	 
	
	 
	I    питање
	II    питање
	III питање
	Број бодова
	Оцена
	Број бодова

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	1
	ПЕТРОВИЋ С. МАРИНА
	14/12-ПВ 
	7
	5
	6
	-
	5
	 -

	2
	МАРКОВИЋ Р. КАТАРИНА
	31/12-ПВ
	7
	8
	5
	-
	5
	 -

	3
	НИКОЛИЋ П. ИВАНА
	39/12-ПВ
	6
	6
	6
	15,00
	9
	23

	4
	НИКОЛИЋ Д. ИВАНА
	60/12-ПВ
	6
	7
	6
	15,83
	5
	 -

	5
	МИЛИЋЕВИЋ П. ТАМАРА
	62/12-ПВ
	6
	6-7
	5
	-
	5
	 -

	6
	НЕШКОВИЋ Б. НЕМАЊА
	67/12-ПВ
	6-7
	6
	5
	-
	5
	 -

	7
	СПАСИЋ Д. КРИСТИНА
	72/12-ПВ
	6-7
	7-8
	7
	17,50
	8-9
	22

	8
	ЂУРОВИЋ М. БОЈАНА
	75/12-ПВ
	5
	6
	6-7
	-
	5
	 -

	9
	МИЛОСАВЉЕВИЋ КРИСТИНА
	82/12-ПВ
	9
	8-9
	7
	20,42
	8
	21

	10
	МИЛОСАВЉЕВИЋ З. МИЛИЦА
	85/12-ПВ
	6
	5
	7
	-
	7
	19

	11
	ЖИВКОВИЋ Н. ИВАНА
	88/12-ПВ
	5
	7
	6
	-
	5
	 -

	12
	Јевремовић Д. Александра
	56/11-ПВ
	6
	5
	5
	-
	5
	 -


– Радови могу да се погледају у среду, 1. октобра 2014, од 12:30 до 13:30.

Усмени испит (ТРЕЋИ ДЕО), 

само за студенте који су положили оба колоквијума (свих пет питања) 

биће одржан 
у четвртак, 2. октобра 2014, у 17:00
	К  Њ  И  Ж  Е  В  Н  О  С  Т     З  А     Д  Е  Ц  У 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	27. IX 2014.

	
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	Колоквијум 1 
	Колоквијум 2
	Присутност и активност
	Испит
	Коначна оцена

	 
	предшколски васпитачи
	 
	
	
	
	
	

	 
	
	 
	I    питање
	II    питање
	III питање
	Број бодова
	Оцена
	Број бодова
	Предавања 3-10
	Вежбе       2-10
	Оцена
	Број бодова    18-30
	Број бодова
	ОЦЕНА

	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	МАРКОВИЋ Р. ЈЕЛЕНА
	19/12-ПВ
	6
	8
	8
	18,33
	6
	17
	3
	3
	8
	24
	65
	7

	2
	СТЕФАНОВИЋ С. ТАМАРА
	43/12-ПВ
	8
	7
	6
	17,50
	8
	21
	6
	9
	8
	24
	78
	8


